UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCCB        Quảng Ngãi, ngày         tháng     năm 2023

V/v tổ chức thi nâng ngạch

công chức, thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức

(nhân viên) năm 2023

             Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện Quyết định số 967/QĐ-UBND ngày 27/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức thi nâng ngạch công chức, thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức lên chuyên viên chính, chuyên viên và tương

đương; thi và xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III năm 2023 của tỉnh Quảng Ngãi; Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông

báo đến các đơn vị một số nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức kỳ thi theo Quyết định số 967/QĐ-UBND

ngày 27/6/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi (Văn bản gửi kèm theo Công văn

này).

2. Danh sách cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện dự thi được phê

duyệt tại Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi.

3. Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương, kịp thời triển

khai các văn bản trên đến các thí sinh dự thi và tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ,

công chức, viên chức của đơn vị tham gia dự thi đúng thời gian quy định. Mọi

sự chậm trễ hoặc thắc mắc về sau, Sở GDĐT không chịu trách nhiệm giải quyết.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

Nguyễn Ngọc Thái

		2023-06-28T10:23:41+0700

		2023-06-28T10:46:07+0700

		2023-06-28T10:46:07+0700

		2023-06-28T10:46:07+0700

		2023-06-28T10:46:07+0700